PSQ CAPITAL EL SALVADOR, S.A. DE C.V.
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 31 DE AGOSTO 2025

Leasing (Valores Expresados en Délares de los Estados Unidos de América US$)

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

Efectivo y equivalentes de efectivo
Cuentas por cobrar arrendamientos- neto
Cuentas y documentos por cobrar
Inversiones

Gastos pagados por anticipado

Depositos en garantia

Total activo corriente

ACTIVO NO CORRIENTE

Cuentas por cobrar arrendamientos
Propiedad planta y equipo-neto
Activos intangibles

Total activo no corriente

TOTAL ACTIVO

PASIVO

PASIVO CORRIENTE

Acreedores comerciales y otras cuentas por pagar
Obligaciones financieras a corto plazo

Impuestos por pagar

Cuentas y Documentos por pagar

Total pasivo corriente

PASIVO NO CORRIENTE
Obligaciones financieras a largo plazo
Deposito por Arrendamiento

Total pasivo no corriente

PATRIMONIO

Capital Social

Reserva Legal
Utilidades Acumuladas
Utilidad del ejercicio
Total patrimonio

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

PSQ CAPITAL,S.A.DEC.V.

786,270.95
9,286,575.07
661,357.21
644,106.27
215,230.51
500.00
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11,594,040.01

16,680,798.62
3,791.27
385.00

16,684,974.89
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28,279,014.90°

4,405,510.90
4,992,373.68

231,690.48
2,064,754.62
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11,694,329.68

12,611,860.83
1,238.95
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12,613,099.78

3,275,000.00
140,187.37
291.16
556,106.91

3,971,585.44
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28,279,014.90

CONTADOR

" {)iNDA MARGARITA VASQUEZ DE SILIEZAR

INSCRIPCION No. 7864
CVPCPA

" PEPUBLICA DE EL SALVADOR

Linda Margarita Vasquez
Contador General



C APIT%' PSQ CAPITAL EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

Leasing

Ingresos operacionales
Intereses por Arrendamiento
Intereses por credito

Seguros

Intereses moratorios

Opcién de compra

Otros ingresos

Intereses credito decreciente
Ingreso por comisiones diferida
Comisiones por seguros

Menos:

Gastos de Operacion
Gastos de Administracion
Gastos Financieros
Utilidad de Operacién

Utilidad antes de impuesto

Reserva Legal
Impuesto sobre la renta
Utilidad del Ejercicio

| Z
Apodetad EspecA Administrativa

PSQ CAPITAL, S A.DECV.

$2,274,436.13
$ 538,531.89
187,496.61
5,584.94
476.99
49,720.67
958.94
6,681.13
9,350.66
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ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2025
(Valores Expresados en Délares de los Estados Unidos de América US$)

$3,073,237.96

$° 420,971.68
$1,813,425.81

$ 838,840.47

$ 838,840.47

$ 58,718.83
$ 224,014.73

$ 556,106.91

NDA MARGARITA VASQUEZ DE SILIEZAR
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