

PSQ CAPITAL EL SALVADOR, S.A. DE C.V. ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 31 DE AGOSTO 2025 (Valores Expresados en Dólares de los Estados Unidos de América US\$)

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE		
Efectivo y equivalentes de efectivo	\$	786,270.95
Cuentas por cobrar arrendamientos- neto	\$	9,286,575.07
Cuentas y documentos por cobrar	\$	661,357.21
Inversiones	\$	644,106.27
Gastos pagados por anticipado	\$	215,230.51
Depositos en garantia	\$	500.00
Total activo corriente	\$	11,594,040.01
ACTIVO NO CORRIENTE		
Cuentas por cobrar arrendamientos	\$	16,680,798.62
Propiedad planta y equipo-neto	\$	3,791.27
Activos intangibles	\$	385.00
Total activo no corriente	\$	16,684,974.89
TOTAL ACTIVO	\$	28,279,014.90
DAGWO		
<u>PASIVO</u>		
PASIVO CORRIENTE		
Acreedores comerciales y otras cuentas por pagar	ф	4,405,510.90
Obligaciones financieras a corto plazo	\$	4,992,373.68
Impuestos por pagar	\$	231,690.48
Cuentas y Documentos por pagar	\$	2,064,754.62
Total pasivo corriente	\$	11,694,329.68
PASIVO NO CORRIENTE		
Obligaciones financieras a largo plazo	\$	12,611,860.83
Deposito por Arrendamiento	\$	1,238.95
Total pasivo no corriente	\$	12,613,099.78
PATRIMONIO	da	
Capital Social	\$	3,275,000.00
Reserva Legal	\$	140,187.37
Utilidades Acumuladas	\$	291.16
Utilidad del ejercicio	\$	556,106.91
Total patrimonio	Þ	3,971,585.44
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	\$	28,279,014.90

Apoderada Especial Administrativa

CONTADOR
INDA MARGARITA VASQUEZ DE SILIEZAR
INSCRIPCIÓN No. 7864
CVPCPA
REPÚBLICA DE EL SALVADOR

Linda Margarita Vasquez Contador General

PSQ CAPITAL, S.A. DE C.V.



PSQ CAPITAL EL SALVADOR, S.A. DE C.V. ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2025 (Valores Expresados en Dólares de los Estados Unidos de América US\$)

Ingresos operacionales		\$3,073,237.96
Ingresos operacionares	\$2,274,436.13	
Intereses por Arrendamiento	\$ 538,531.89	
Intereses por credito		
Seguros	\$ 187,496.61	
Intereses moratorios	\$ 5,584.94	
Opción de compra	\$ 476.99	
Otros ingresos	\$ 49,720.67	
Intereses credito decreciente	\$ 958.94	
Ingreso por comisiones diferida	\$ 6,681.13	
Comisiones por seguros	\$ 9,350.66	
Menos:		
Gastos de Operación		
Gastos de Administración		\$ 420,971.68
Gastos Financieros		\$1,813,425.81
Utilidad de Operación		\$ 838,840.47
TIAILIA A		\$ 838,840.47
Utilidad antes de impuesto		\$ 636,640.47
Reserva Legal		\$ 58,718.83
Impuesto sobre la renta		\$ 224,014.73
Utilidad del Ejercicio		\$ 556,106.91

Maria Jose Lopez

Apoderada Especial Administrativa

PSQ CAPITAL, S.A. DE C.V.

CONTADOR UINDA MARGARITA VASQUEZ DE SILIEZAR INSCRIPCIÓN No. 7864 CVPCPA REPÚBLICA DE EL SALVADOR

Linda Margarita Vasquez Contador General